

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.12. *M769* /2021

Tarnów, dnia 13/05/2021r

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: dostawę zużywalnych elementów służących do operowania z użyciem neuronawigacji dla Oddziału Neurochirurgii-Blok Operacyjny, oraz zestaw do biopsji mammotomicznej wraz z dzierżawą systemu do biopsji mammotomicznej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Sw. Łukasza SPZOZ w Tarnowie – sprawa nr 21/2021

W odpowiedzi na pytania z dnia 10 maja 2021r, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1 Dotyczy: ZAKRES NR 3.** - ZESTAW DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ SYSTEMU DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ. Załącznik nr 1A. Pozycja nr 1 tabeli. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igieł biopsyjnych o poniższych parametrach; igły w rozmiarze 10G i 8G zakończone ostrym skalpelem o długości 120 mm. Taka konstrukcja igieł umożliwi łatwiejszy dostęp do zmian położonych na granicy kwadrantów, zwłaszcza w przypadku dużych piersi.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 2 Dotyczy: ZAKRES NR 3.** - ZESTAW DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ SYSTEMU DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ. Załącznik nr 1A. Pozycja nr 3 tabeli. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia do biopsji mammotomicznej o poniższych parametrach: Urządzenie wyposażone w panel dotykowy, system obsługiwany rękojeścią i przełącznikiem nożnym, możliwość ustawienia siły ssania w 5 poziomach, długość okna tnącego w 3 rozmiarach, możliwość wizualnej oceny każdorazowo pobieranego wycinka oraz natychmiastowego zatrzymania noża tnącego w trakcie biopsji, możliwość pobrania w trakcie jednej biopsji 75 wycinków bez konieczności demontażu pojemnika na wycinki. Taka funkcjonalność urządzenia zapewnia komfortowe i bezpieczne wykonanie zabiegu.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 3 Dotyczy: ZAKRES NR 3.** - ZESTAW DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ SYSTEMU DO BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ. Załącznik nr 1A.

Pozycja nr 3 tabeli. Prosimy o potwierdzenie, że oferowane urządzenie do biopsji mammotomicznej ma mieć polskie MENU.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

STARSZY REFERENT  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie

*M. Jacher*  
mgr *M. Jacher*

Z-ca KIEROWNIKA  
DZIAŁU LOGISTYKI  
*M. Mróz*  
Cmiński Mróz

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*A. Czech*  
Anna Czech